
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 13 квітня 2021 року        № 38 

 

Про категорію осіб, яким соціальна послуга 

догляду вдома  надається за рахунок 

бюджетних коштів  

 

З метою надання соціальних послуг, спрямованих на профілактику складних 

життєвих обставин, подолання або мінімізацію їх негативних наслідків особам/сім’ям, які 

перебувають у складних життєвих обставинах та керуючись підпунктом 3 пункту 1 статті 

11 та  пунктом 7 статті 28 Закону України "Про соціальні послуги", виконавчий комітет 

Надвірнянської міської ради       

 

в и р і ш и в: 

 

1. Надати право відділу соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 

Офісу соціальних послуг Надвірнянської міської ради забезпечувати відповідно до 

Державного стандарту за рахунок бюджетних коштів (безоплатно) соціальну послугу 

догляду вдома  таким категоріям осіб: 

- громадянам похилого віку, які не здатні до самообслуговування і не мають 

рідних, що повинні забезпечити їм  догляд і допомогу, або рідні  є громадянами похилого 

віку чи визнані особами з інвалідністю в порядку визначеному законодавством.  

- особам з інвалідністю, хворим (з числа осіб працездатного віку на період до 

встановлення їм групи інвалідності, але не більше як чотири місяці), які не здатні до 

самообслуговування і не мають рідних, що повинні забезпечити їм догляд і допомогу або 

рідні є громадянами похилого віку чи визнані особами з інвалідністю в порядку 

визначеному законодавством.     

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника Офісу соціальних 

послуг Надвірнянської міської ради  Василенка В.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Андрійович З.М.  

 


